EP Louvre – référents RH sur questions prévention, santé, conditions travail , handicap, … - Octobre 2015
DRH/Mission HSCT, insertion handicapés
Intervenant en prévention de risques professionnels = Catherine.Giraudon@louvre.fr (01 40 20 84 62)

DRH/Psychologue (du travail ?)
Diana.Tacheva@louvre.fr (01 40 20 01 40)

DRH/Pôle santé & bien-être au travail
Personne n’y est affecté ( !) 

DRH/Service des affaires sociales
Chef service = Muriel.Vatoux@louvre.fr (tél. ?)
Gestionnaires affaires sociales Aurora.Lecuyer@louvre.fr (… 56 32); Karlo.Sophie@louvre.fr (…53 59)
Assistante social = Sophie.Poujol@louvre.fr (…67 06)
Conseiller en économie sociale et familiale = Valerie.Rousseau@louvre.fr (…68 02) 

DRH/Service médical
Coordinateur pôle BEST - Chef de service = Anne.Cherin@louvre.fr
Médecins du travail = Rachid.Hadj-Aissa@louvre.fr (..51 93) ; Eric.Houdoyer@louvre.fr ( ?) ; 
Secrétaire assistante = Laurence.Gregoire@louvre.fr (51 93) ; 
Infirmières = Marianne.Neels@louvre.fr (..45 45) ; Edith.Romarie@louvre.fr (..45 45)

DRH/Service gestion du personnel
Cheffe de service = Marie.Chaubon@louvre.fr (.. 68 35)
[bookmark: _GoBack]++++ tous gestionnaires

DRH/Service recrutement & mobilité
Chargée de mission (handicap ?) = Marie-Anne.Pautrat@louvre.fr (..57 79)
Cheffe de service = Claire.Schoeser@louvre.fr (..52 26)

RH/Service organisations, métiers, & formation
Cheffe de service = Claire.Schoeser@louvre.fr (..51 49)
